DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO INDISCRIMINADO DE
ANALGÉSICOS NÃO OPIÓIDES POR IDOSOS de autoria de ANA LUÍSA DE MELO
XAVIER, DÉBORA THAIS BATISTA GOMES, RAÍSSA BARBOSA DE OLIVEIRA
BANDEIRA, LINDOMAR DE FARIAS BELÉM, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101732

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101732